
DIBUJADO VERIFICADO GRADO PRECISIÓN FECHA CREACIÓN ÚLTIMA REVISIÓN

MATERIAL TRATAMIENTO ESCALAPRESENTACIÓNACABADO

B
as

to
±0

.2
±0

.5
±0

.8

SOLÉ, S.A.

±1
.2

M
ed

io
±0

.1
±0

.2
±0

.3
±0

.5
F

in
o

±0
.0

5
±0

.1
±0

.1
5

±0
.2

G
ra

do
de

P
re

ci
si

ón
D

IN
-7

16
8

0 a 6

6 a 30

30 a 10
0

10
0 a 30
0

M
ed

id
as

 N
om

in
al

es
 (

m
m

)

KIT INV. RONIM 5
KIT GEARBOX RONIM 5

X.MARGARIT S. UBACH MEDIO 29/09/2020

17610110.4

./.

A
09/03/2015

Nº Referencia Descripción Material Cant.

1 17622027.4.1 CONJUNTO VOLANTE MECANIZADO 1

2 13810046 DISCO ACOPLAMIENTO SAE 6,5 (None) 1

3 53033008 ARANDELA GROWER DIN 127-8 CINCADA Acero 12

4 52103256 TORNILLO ALLEN  M8x15   DIN 912 ACERO DUREZA 8.8 6

5 53038012 ARANDELA ESTRIADA Ø12 DIN-6798A 5

6 53203357 DIN 912 M12 x 1,25 x 20 Acero 12.9 5

7 52103257 TORNILLO M8x20  DIN-912 ACERO 8.8 2

8 13114004 TAPA CIEGA INVERSOR OXICORTE 1

9 13114002 JUNTA TAPA COBRITAL 1

10 13810037 SOPORTE POSTERIOR Fundición Nodular 2

11 53033010 ARANDELA GROWER Ø10 DIN-127 Acero 6

12 52102309 TORNILLO   DIN 933 Acero 6

13 52102257 TORNILLO DIN 933 M8x20 8.8 CINCADO Acero 8.8 4

14* 17614031 TUBO BOMBA ALIMENTACIÓN A FILTRO 1

2

6 5

12 11

133

10

4 3

7 3

8 9

1


